Совет
Васильевского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области
Решение

01.10.2024 г.                                                                                            №11/30
п. Конезаводский
Марьяновский район
Омской области

[bookmark: _GoBack]О безвозмездной передачи муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности Васильевского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области в собственность Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 N 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального образования Васильевское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области, О Положении "Об управлении муниципальной собственностью Васильевского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области" от 09.10.2014 № 29/6, Совет Васильевского сельского поселения  решил:
1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества Васильевского сельского поселения Марьяновского муниципального района, подлежащих безвозмездной передаче в собственность Омской области, согласно приложению.
2. Предложить Администрации Васильевского сельского поселения Марьяновского муниципального района направить необходимый пакет документов в Министерство имущественных отношений Омской области.
3. Обнародовать настоящее Решение.

Глава Васильевского                                Председатель Совета Васильевского
муниципального района                           сельского поселения

 _______________М.О.Карпушин              ______________В.П.Шеверда

Приложение
к решению
Совета Васильевского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
от 01. 10.2024 г. №11/30

[bookmark: Par29]

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества Васильевского сельского поселения Марьяновского муниципального района, подлежащих безвозмездной передаче в собственность Омской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	Земельный участок
55:12:020201:580

	Омская область,
Марьяновский  район,
д. Голенки,
ул. Центральная, земельный участок 14/А
	300
	36957
	36957